津和野町告示第 14 号

津和野町交通空白時間帯解消事業支援業務について、公募型プロポーザル方式により受託者

の選定を行うので、次のとおり公告する。

令和７年５月 27日

津和野町長 下森 博之

１．業務の名称

津和野町交通空白時間帯解消事業支援業務

２．業務の内容

別紙「津和野町交通空白時間帯解消事業支援業務公募型プロポーザル実施要領」及び「津

和野町交通空白時間帯解消事業支援業務仕様書」のとおり。

３．履行期間

契約締結日の翌日から令和８年２月 14 日（金）まで

４．業務費上限額

５，７９７，０００円（消費税額及び地方消費税額を含む。）

５．問い合わせ先

〒６９９－５２９２

島根県鹿足郡津和野町枕瀬 218 番地 18

津和野町つわの暮らし推進課

電話番号：０８５６－７４－００９２（直通）

ＦＡＸ：０８５６－７４－０００２

メール：t-kurashi@town.tsuwano.lg.jp